



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Sternberk
Horní náměstí 16
785 01 Sternberk, ČR
tel.: + 420 585 086 111, 511
Fax: + 420 585 012 953
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Datum vystavení:

02.05.2017

Vystavil:**č.j.****č. obj.:**

000264/17/O/OIVZ

Dodací lhůta:

9.5.2017

Dodavatel:

ŠTERNSTAV CZ spol. s r.o.
Na bažinách 1810/26
78501 Sternberk
IČO: 27798348

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 214/14/S/OSRI a předložené cenové nabídky u Vás objednááme opravy chodníků a montáž odpadkových košů dle přílohy.	99722,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	99722,00 CZK

Objednatel (Město Sternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

Podpis správce rozpočtu

Podpis příkazce operace

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-04-14 Šternberk-stavební práce malého rozsahu-komunikace, inž. sítě,

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									82 414,64 Kč	0,00	82 414,64	0,00	0,00	10,60	17 307,10
026	B				Stavební práce				82 414,64 Kč	0,00	82 414,64	0,00	0,00	10,597	17 307,07
001	O	HSV			chodník lávka u lékárny, ulice Jivavská				972,00 Kč	0,00	972,00	0,00	0,00	0,028	204,12
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				řezání živичného krytu do tl. 10cm	2,000	m	87,00	174,00 Kč		174,00				21 %
P	2				Odtěžení do tl. 10cm vrstvy stávající živice	1,000	m2	270,00	270,00 Kč		270,00				21 %
P	3				úprava-příprava stávajícího podloží, stávajících podkladních vrstev se zhutněním	1,000	m2	42,00	42,00 Kč		42,00				21 %
P	4				Betonová dlažba tl. 6 cm, hladká, přírodní- dodávka a montáž	1,000	m2	402,00	402,00 Kč		402,00				21 %
P	5				příplatek za barvu dlažby - dlažba tl. 6cm barevná	1,000	m2	84,00	84,00 Kč		84,00			0,028	21 %
V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů															
002	O	HSV			chodník ul. Čechova sport, za obchodním domem				662,00 Kč	0,00	662,00	0,00	0,00	0,000	139,02
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Betonová dlažba tl. 6 cm - předláždění	2,000	m2	331,00	662,00 Kč		662,00				21 %
003	O	HSV			chodník Na Valech, Gymnázium , vstup do hradu				1 812,00 Kč	0,00	1 812,00	0,00	0,00	0,000	380,52
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	3,000	m2	604,00	1 812,00 Kč		1 812,00				21 %
004	O	HSV			chodník Nádražní				2 648,19 Kč	0,00	2 648,19	0,00	0,00	0,008	556,12
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Silniční betonový obrubník - vyrovnání	2,000	m	314,00	628,00 Kč		628,00				21 %
P	2				Betonová dlažba 30x30 nebo 40x40 nebo 50x50 - předláždění	3,500	m2	331,00	1 158,50 Kč		1 158,50				21 %
P	3				Betonová dlažba tl. 6 cm - předláždění	1,500	m2	331,00	496,50 Kč		496,50				21 %
P	4				práce stavebního dělníka	0,500	hod	283,00	141,50 Kč		141,50				21 %
- zásyp propadlého místa pod dlažbou kamenivem															
P	5				práce nákladním automobilem	0,250	hod	682,00	170,50 Kč		170,50				21 %
- dovoz kameniva															
P	6				dodávka - kamenivo fr. 0/32	0,270	t	197,00	53,19 Kč		53,19			0,028	21 %
V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů															
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách															
005	O	HSV			cyklostezka Lužice, kolem kanalizační šachty				496,50 Kč	0,00	496,50	0,00	0,00	0,000	104,27
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Betonová dlažba tl. 8 cm - předláždění	1,500	m2	331,00	496,50 Kč		496,50				21 %
006	O	HSV			cyklostezka Babice, ostrůvek				1 208,00 Kč	0,00	1 208,00	0,00	0,00	0,000	253,68
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	2,000	m2	604,00	1 208,00 Kč		1 208,00				21 %
007	O	HSV			chodník kolem stromu, Bezručova				604,00 Kč	0,00	604,00	0,00	0,00	0,000	126,84
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	1,000	m2	604,00	604,00 Kč		604,00				21 %
008	O	HSV			chodník před obchodním domem, kolem stromu, ČSA				363,00 Kč	0,00	363,00	0,00	0,00	0,000	76,23
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	0,500	m2	604,00	302,00 Kč		302,00				21 %
P	2				Chodníkový žulový obrubník KS3 rozm. 13x20cm- vyrovnání	0,200	m	305,00	61,00 Kč		61,00				21 %
009	O	HSV			chodník Vinohradská, oprava schodu				773,00 Kč	0,00	773,00	0,00	0,00	0,000	162,33
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Silniční betonový obrubník - vyrovnání	1,500	m	314,00	471,00 Kč		471,00				21 %
P	2				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	0,500	m2	604,00	302,00 Kč		302,00				21 %
010	O	HSV			odstranění zábradlí, ulice Na Valech				2 605,00 Kč	0,00	2 605,00	0,00	0,00	0,000	547,05
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				práce stavebního dělníka	8,000	hod	283,00	2 264,00 Kč		2 264,00				21 %
- odstranění ocelového zábradlí															
P	2				práce nákladním automobilem	0,500	hod	682,00	341,00 Kč		341,00				21 %
- odvoz zábradlí															
011	O	HSV			oprava schodů u sokolovny				4 237,00 Kč	0,00	4 237,00	0,00	0,00	0,115	889,77
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				práce stavebního dělníka	10,000	hod	283,00	2 830,00 Kč		2 830,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-04-14 Šternberk-stavební práce malého rozsahu-komunikace, inž. sítě,

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírůžky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									82 414,64 Kč	0,00	82 414,64	0,00	0,00	10,60	17 307,10

- DMT bet. dlažby- 3x schodišťový stupeň
- odstranění uvolněného betonu
- vyrovnění schodišťového stupně betonem
- očištění a nalepení stávající betonové dlažby

P	2				práce nákladním automobilem	1,000	hod	682,00	682,00 Kč		682,00				21 %
---	---	--	--	--	-----------------------------	-------	-----	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

- dovoz lepidla, betonu
- odvoz sutě

P	3				dodávka - MAPEI Planitop 400 25kg	1,000	kus	491,00	491,00 Kč		491,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	-----------------------------------	-------	-----	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	4				dodávka - SALITH ZE beton, potěr 30kg	3,000	kus	73,00	219,00 Kč		219,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	---------------------------------------	-------	-----	-------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	5				poplatek za skládku - beton	0,100	t	150,00	15,00 Kč		15,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	-----------------------------	-------	---	--------	----------	--	-------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů

012	O	HSV			odpadkové koše- místo stávajících košů jsou osazeny nové koše				43 737,00 Kč	0,00	43 737,00	0,00	0,00	7,987	9 184,77
-----	---	-----	--	--	---	--	--	--	--------------	------	-----------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Betonová dlažba tl. 6 cm - předláždění	8,000	m2	331,00	2 648,00 Kč		2 648,00				21 %
---	---	--	--	--	--	-------	----	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

P	2				práce stavebního dělníka	101,000	hod	283,00	28 583,00 Kč		28 583,00				21 %
---	---	--	--	--	--------------------------	---------	-----	--------	--------------	--	-----------	--	--	--	------

- odstranění stávajících odpadkových košů - 14 ks
- ruční odbourání stávajících betonových patek
- ruční dokopání pro nové patky
- betonování patek - 16 ks
- montáž nových košů - 16 ks

P	3				práce nákladním automobilem	6,000	hod	682,00	4 092,00 Kč		4 092,00				21 %
---	---	--	--	--	-----------------------------	-------	-----	--------	-------------	--	----------	--	--	--	------

- dovoz betonu, odpadkových košů
- odvoz odpadkových košů, betonu

P	4				dodávka - betonová směs	2,000	m3	2 100,00	4 200,00 Kč		4 200,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	-------------------------	-------	----	----------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	5				dodávka - FI kotva UPAT UPM 33-330ml	9,000	kus	230,00	2 070,00 Kč		2 070,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	--------------------------------------	-------	-----	--------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	6				dodávka - tyč závitová	16,000	m	89,00	1 424,00 Kč		1 424,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	------------------------	--------	---	-------	-------------	--	----------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	7				dodávka - matice	128,000	kus	2,00	256,00 Kč		256,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	------------------	---------	-----	------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	8				dodávka - podložka	128,000	kus	1,00	128,00 Kč		128,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	--------------------	---------	-----	------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů
- náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách

P	9				poplatek za skládku - beton	2,240	t	150,00	336,00 Kč		336,00			0,028	21 %
---	---	--	--	--	-----------------------------	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	--	-------	------

V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů

013	O	HSV			odpadkové koše- nové osazení stávajících odpadkových košů				7 656,00 Kč	0,00	7 656,00	0,00	0,00	1,022	1 607,76
-----	---	-----	--	--	---	--	--	--	-------------	------	----------	------	------	-------	----------

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Betonová dlažba tl. 6 cm - předláždění	1,000	m2	331,00	331,00 Kč		331,00				21 %
---	---	--	--	--	--	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

P	2				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	1,000	m2	604,00	604,00 Kč		604,00				21 %
---	---	--	--	--	----------------------------------	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-04-14 Šternberk-stavební práce malého rozsahu-komunikace, inž. sítě,

Objekt	Oddíl	Drůl	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									82 414,64 Kč	0,00	82 414,64	0,00	0,00	10,60	17 307,10
P	3				práce stavebního dělníka - ruční výkop pro nové patky - betonování patek - 4 ks - montáž odpadkových košů - 4 ks	14,000	hod	283,00	3 962,00 Kč		3 962,00				21 %
P	4				práce nákladním autem - dovoz betonu, odpadkových košů - odvoz odpadkových košů, betonu	1,500	hod	682,00	1 023,00 Kč		1 023,00				21 %
P	5				dodávka - betonová směs V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	0,500	m3	2 100,00	1 050,00 Kč		1 050,00			0,028	21 %
P	6				dodávka - FI kotva UPAT UPM 33-330ml V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	2,000	kus	230,00	460,00 Kč		460,00			0,028	21 %
P	7				dodávka - tyč závitová V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	2,000	m	89,00	178,00 Kč		178,00			0,028	21 %
P	8				dodávka - matice V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	16,000	kus	2,00	32,00 Kč		32,00			0,028	21 %
P	9				dodávka - podložka V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	16,000	kus	1,00	16,00 Kč		16,00			0,028	21 %
014	O	HSV			odpadkové koše- odstranění				11 184,45 Kč	0,00	11 184,45	0,00	0,00	0,038	2 348,73
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Žulová kostka 8/10 - předláždění	0,500	m2	499,00	249,50 Kč		249,50				21 %
P	2				Žulové mozaika 4/6 - předláždění	3,500	m2	604,00	2 114,00 Kč		2 114,00				21 %
P	3				práce stavebního dělníka - odstranění odpadkových košů - 10 ks - zásep místa pod dlažbou kamenivem	23,000	hod	283,00	6 509,00 Kč		6 509,00				21 %
P	4				práce nákladním autem - odvoz odpadkových košů - dovoz kameniva	3,000	hod	682,00	2 046,00 Kč		2 046,00				21 %
P	5				dodávka - kamenivo fr. 0/32 V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	1,350	t	197,00	265,95 Kč		265,95			0,028	21 %
015	O	HSV			vyspravení výtlačků ulice Opavská				1 828,00 Kč	0,00	1 828,00	0,00	0,00	1,400	383,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				práce stavebního dělníka - vyčištění a zaasfaltování výtlačků studeným asfaltem	2,500	hod	283,00	707,50 Kč		707,50				21 %
P	2				práce nákladním autem - dovoz studeného asfaltu	0,250	hod	682,00	170,50 Kč		170,50				21 %
P	3				dodávka - studený asfalt V agregovaných položkách není zahrnuto - bude fakturováno dle prokázaných nákladů - náklady na dodávku materiálu neuvedených v jednotlivých agregovaných položkách	50,000	kg	19,00	950,00 Kč		950,00			0,028	21 %
016	O	HSV			oprava stojanu na kola, U Horní brány				1 132,00 Kč	0,00	1 132,00	0,00	0,00	0,000	237,72
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				práce stavebního dělníka - oprava stojanu na kola	4,000	hod	283,00	1 132,00 Kč		1 132,00				21 %
017	O	HSV			chodník, Dr. Hrubého				496,50 Kč	0,00	496,50	0,00	0,00	0,000	104,27

Položkový rozpočet

Zakázka : 04-04-14 Šternberk-stavební práce malého rozsahu-komunikace, inž. sítě,

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									82 414,64 Kč	0,00	82 414,64	0,00	0,00	10,60	17 307,10

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Betonová dlažba tl. 6 cm - předláždění	1,500	m2	331,00	496,50 Kč		496,50				21 %
---	---	--	--	--	--	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	--	--	------